还款担保书样本
永诚财产保险股份有限公司四川分公司
招聘人员保证人保证书
保证人：(以下简称丙方)被保证人：(以下简称乙方)要求保证方：(以下简称甲方)
兹有乙方自愿受聘于甲方，特请求丙方提供相应保证。应乙方要求，丙方愿意作为乙方的保证人向甲方提供以下担保：
一、丙方保证乙方具备受聘职位的资格条件，提供的各类身份证明均具有真实性、准确性。
二、丙方保证乙方愿意遵守国家法律、法规和甲方的各项内部管理制度，接受甲方的管理、监督和指导，并按照甲方的要求，按时、保质完成规定的工作数量和质量标准。
三、乙方一旦发生损害甲方利益的行为，或违反与甲方签定的“试用劳动协议”“和劳动和同书”的规定，丙方保证乙方服从依法或依规进行的各类处罚。
四、凡因乙方的行为，给甲方造成经济损失时，丙方保证督促乙方赔偿，并承担连带赔偿责任。
五、本保证书经三方签字后即行生效,有效期一年.期限届满前一个月如三方均无异议,本保证书将自动延期到下一年,以次类推.
本保证书一式两份,甲方和丙方各执一份,具有同等效力.
附
保证人情况表
保证人签名盖章:
被保证人签名盖章:
永诚财产保险股份有限公司四川分公司盖章:
二00年月日